Ejemplar Sobresaliente

Aplicando los parámetros de! artículo 101 y 97 de la Ley 65 de 1993, este último
modificado por el artículo 60 de la Ley 1709 de 2014, se tiene que las 1614 horas
de estudio relacionadas por los meses de noviembre de 2014, equivalen a ciento
treinta y cuatro punto cinco (134,5) días o lo que es lo mismo cuatro (4) meses y
catorce punto cinco (14,5) días, tiempo que se redimirá de la pena a EMINSON
JIMENEZ ARRIETA.

Por lo expuesto El Juzgado Dieciocho de Ejecución de Penas y Medidas de
Seguridad de Bogotá D.C.,

RESUELVE: